Obr.: Objava rezultatov
	Zadeva: 
	REZULTATI – pisni izpit

	Datum: 
	24.6.2014 ob 17.00

	
	

	Predmet:
	VAROVANJE OKOLJA

	
	  Vpišite letnik:  2, vrsto:  VS, način:  REDNI in kraj študija:  VELENJE


	Tabela: Podatki o študentih

	Z.št.:
	Vpisna številka
	Rezultat
	Opombe

	1. 
	R1005365
	85%
	opr.

	2. 
	R1004889
	45%
	

	3. 
	R1004917
	65%
	opr.


	Zadeva: 
	REZULTATI – pisni izpit

	Datum: 
	24.6.2014 ob 13.00

	
	

	Predmet:
	VAROVANJE OKOLJA

	
	  Vpišite letnik:  2, vrsto:  VS, način:  REDNI in kraj študija:  KRŠKO


	Tabela: Podatki o študentih

	Z.št.:
	Vpisna številka
	Rezultat
	Opombe

	1.
	R1005833
	25%
	

	2.
	R1006658
	50%
	opr.

	3.
	R1005749
	25%
	

	4.
	R1005804
	50%
	opr.


	Vpišite kriterij (če obstaja): 50%

	Vpišite datum in kraj ustnega zagovora/izpita/vaj/drugo… (če je predviden)…. Po dogovoru z dr. Žagarjem

	Vpišite druga pomembna sporočila za študente (po potrebi): Na ustnem zagovoru je potrebno profesorju predložiti pisno raziskovalno nalogo, oblikovano po navodilih za izdelavo diplomskega dela.


Lep pozdrav, Jožica DOBAJ

	Za morebitna pojasnila k rezultatu se obrnite na izvajalca izpita/kolokvija/drugo…. po e-mailu na naslov izvajalca in ne v referat za študentske zadeve!


